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Warszawa, dnia 24.05.2019 r.

BPzp.261.28.2019
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację kanalizacji 
z wykonaniem przepompowni ścieków w Konstancinie-Jeziornie – postępowanie 
nr: BPzp.261.28.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi.
Pytanie 1:

Lokalizacja przepompowni za budynkiem i agregatem prądotwórczym  ogranicza 
w znacznym stopniu użycie sprzętu ciężkiego (koparka, dźwig). Czy Zamawiający dopuszcza montaż zbiornika przepompowni metodą  „tzw studniarską”?. Wykonawca po  zamontowaniu zbiornika metodą studniarską wykonałby samodzielnie dno betonowe i skosy przepompowni. Próba szczelności zbiornika upewniłaby Zamawiającego o prawidłowości wykonanych robót.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  wykonanie zbiornika metoda studniarską, ze skosami 
w dnie i szczelne połączenie między kręgami.
Pytanie 2:

Jakie oczekiwania posiada Zamawiający odnośnie funkcji automatyki 
przepompowni ?

Odpowiedź:

Funkcje automatyki przepompowni ukazane w załączonym skanie.
Pytanie 3:

Automatyka przepompowni ( szafa sterownicza) zwykle montowana jest na pokrywie żelbetowej przepompowni o ile Zamawiający nie zadecyduje inaczej. Jakie jest zdanie Państwa w tej kwestii?
Odpowiedź:

Szafka sterownicza  powinna być zabudowana na zbiorniku.
Załącznik:

1) skan
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